MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE TECNOLOGIA - CT

COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO CHEFE E SUBCHEFE

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86) 3215-5698

Internet: www.ufpi.br

EDITAL Nº 02, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE DO

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES DO CENTRO DE TECNOLOGIA – BIÊNIO 2022/2024

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria Nº 004/2022-DTR/CT, de 23 de setembro

de 2022, para escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de Transportes do Centro de Tecnologia

da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, torna público a homologação dos nomes

que concorrerão aos cargos de Chefe e Subchefe do Departamento de Transportes do Centro de

Tecnologia – biênio 2022/2024, nos termos da Resolução Nº 022/93 – CONSUN/UFPI:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N°
NOME DA

CHAPA
CANDIDATO A

CHEFE
CANDIDATO A

SUBCHEFE
RESULTADO

01
Pavimentando o

futuro

Prof. Me. Marcos Machado
de Albuquerque

Prof. Me. Leandro Ítalo
Barbosa de Medeiros  Deferido

Teresina-PI, 30 de setembro de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL

Prof. Dr. Wendson de Oliveira Souza – DT/CT (Presidente)

Técnico administrativo: Antonio da Silva Nunes – DT/CT (Membro)

Discente: Fellipe da Silva Rodrigues – CA de Engenharia Cartográfica e de Agrimensura (Membro)

http://www.ufpi.br/